令和５年９月１４日
 保護者 様

猪名川町立猪名川中学校
校長 松 嶋 利 泰

再配布 オープン参観のご案内

初秋の候、皆様におかれましては、ますますご健勝のこととお喜び申し上げます。
平素は、本校教育にご理解とご協力を賜り、厚くお礼申し上げます。
昨日お知らせしたプリントの日程（時間帯）に間違いがありましたので訂正をさせてい

ただきます。こちらの日程（時間帯）でお待ちしております。是非ご参観ください。
また、１０月１６日（月）昼休み（12：40～13：00）は、生徒玄関フリースペースにて、

いなスク応援団と生徒たちで「花一輪活動」を行います。その様子もご覧ください。ご参

加いただいても結構です。
記

１ 期 日   令和５年１０月６日（金）（１４：３０進路説明会、校則改定報告）

        令和５年１０月１３日（金）
        令和５年１０月１６日（月）～１０月２０日（金）（10/18 は 5 校時授業）
２ 日 程

１０月６日（金）  １０／１３（金）～１０／２０（金）

校時 時間帯   校時 時間帯

１校時 8：50～9：40 授業参観  １校時 8：50～9：35 授業参観

２校時 9：50～10：40 授業参観  ２校時 9：45～10：30 授業参観

３校時 10：50～11：40 授業参観  ３校時  10：40～11：25 授業参観

４校時 11：50～12：40 授業参観  ４校時 11：35～12：20 授業参観

給食 12：40～13：25 活動参観  給食 12：20～13：05 活動参観

清掃 13：25～13：35 活動参観  清掃 13：05～13：15 活動参観

５校時 13：40～14：30 授業参観  ５校時 13：20～14：05 授業参観
６校時 14：40～15：30 授業参観  ６校時 14：15～15：00 授業参観

終学活 15：35～ 活動参観  合唱練習 15：05～15：45 活動参観

部活動 ～17：00 活動参観  終学活  活動参観

    部活動 ～17：00 活動参観

     部活動につきましては活動がない場合や延長（18：00 まで）の部もあります。

３ その他

（１）中止の場合はホームページにてお知らせいたします。

（２）上履きをご準備ください。